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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 
 

Készült:  Bélapátfalva Város Önkormányzat  Képviselő – testületének 2008. május  
9-én 14.00 órakor megtartott üléséről. 

 
 
 
 

N a p i r e n d 
 
 
 

1. „Funkcióbővítő településrehabilitáció” pályázat akcióterületi terv elfogadása                  
2. Egyéb ügyek, indítványok 

 
 
 
 

Határozat száma Határozat tárgya 

54/2008.(V.09.) „Funkcióbővítő településrehabilitáció” pályázat akcióterületi terv elfogadása                 
55/2008.(V.09.) Folyószámlahitel felvétel elfogadása  
56/2008.(V.09.) Közmeghallgatás időpontjának elfogadása  

  
 
 
Bélapátfalva, 2008. május 9. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Fehér Lászlóné                                   Ferencz Péter  
 címzetes főjegyző                                     polgármester 
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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

Készült:  Bélapátfalva Város  Önkormányzat  Képviselő – testületének 2008. május 
9-én 14.00 órakor megtartott üléséről.  

 

Jelen vannak:   Ferencz Péter polgármester 
  Kary József alpolgármester 

    Balogh Sándor, Barta Péter, Bikki Oszkár, Boros Mária,  
   Ferencz Ervinné Éles Erika, Firkó János, Schillinger Györgyné  
   és Vizy Pál testületi tagok 
 

Nem jelent meg: Barta Gábor, Kovácsné Kakuk Mária testületi tagok 
 
Hivatalból jelen van:  Fehér Lászlóné címzetes főjegyző 
        Hüséné Szabó Gabriella építésügyi előadó 
                                         Surányi Katalin jegyzőkönyvvezető 

 
 
 
 

Ferencz Péter polgármester: 
Köszönti a megjelent képviselőket és megállapítja, hogy a 12 fő képviselőből 10 fő 
jelen van, az ülés határozatképes.  
Az alábbi napirendi pontok megtárgyalására tesz javaslatot.   
 
 

 
 

Napirend 
 
 
 

1. „Funkcióbővítő településrehabilitáció” pályázat akcióterületi terv elfogadása                  
2. Egyéb ügyek, indítványok 

 
 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a fenti napirendi pontokat 10 
igen szavazattal elfogadta. 
 
 
I. Napirend 
„Funkcióbővítő településrehabilitáció” pályázat akcióterületi terv elfogadása       
 
Ferencz Péter polgármester:  
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy a „Funkcióbővítő településrehabilitáció” 
pályázathoz szükséges akcióterületi tervek elkészültek a Fabrik Építész Műhely Bt. 
és az Egri Építész Iroda Kft. részéről. Kéri Hüséné Szabó Gabriella építésügyi 
előadót, hogy a terveket ismertesse a képviselő-testület tagjaival. 
 
Hüséné Szabó Gabriella építésügyi előadó: 
Ismerteti a képviselő-testület tagjaival a két építész iroda által készített akcióterületi 
terveket. 
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Barta Péter képviselő:  
Ő nem támogatja a Gyári tó elágazónál tervezett körforgalmat, hiszen a vasúti átjáró 
már lassítja a forgalmat.    
 
Ferencz Péter polgármester:  
Az akcióterületi terv egy elképzelés ezt még bárhogy lehet módosítani. 
 
Vizy Pál képviselő:  
A Fabrik Építész Műhely Bt. akcióterületi tervében soknak tartja a területek 
kisajátítását és véleménye szerint a Városfejlesztési munkacsoport elképzelései nem 
szerepelnek benne.  
 
Ferencz Péter polgármester: 
A Városfejlesztési munkacsoport a Fabrik Építész Műhely Bt. akcióterületi tervét 
javasolja elfogadásra.  
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a munkacsoport javaslata szerint 
az akcióterületi terv elfogadásáról.  
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen és 2 nem szavazattal 
az alábbi határozatot fogadta el:  
 

54/2008. (V.09.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Funkcióbővítő 
településrehabilitáció ÉMOP 2007. 3.1.2. pályázat első fordulójára  a Fabrik 
Építész Műhely Bt. (1117 Budapest, Bölcső u. 8. III.4.) akcióterületi terv 
építészeti mellékletét fogadja el.  

 
        Határidő: azonnal 
        Felelős: polgármester 
 
 
II. Napirend 
Egyéb ügyek, indítványok 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait, hogy folyószámlahitel felvételére van 
szüksége az önkormányzatnak az átmeneti kifizetések fedezetére. Anyagi gondokkal 
küszködnek az önkormányzat önállóan és részben önállóan gazdálkodó intézményei 
is. Az iskolában kevés a tanulói létszám a korábban tervezett középiskolai oktatás 
sem fog beindulni.  
 
Bikki Oszkár képviselő:  
A régi orvosi rendelő épületének értékesítését javasolja.   
 
Barta Péter képviselő:  
Javasolja, hogy a Bélkő Kht. vállalkozásként működjön, önkormányzati épületek 
felújításával, illetve átalakításával foglalkozzon. Így lehetőség nyílna arra, hogy  a 
fiatalok letelepednének Bélapátfalván és több gyerek lenne az iskolában. 
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Kary József alpolgármester: 
Úgy gondolja, hogy a letelepedéshez munkahelyteremtésre is szükség van. 
 
Ferencz Péter polgármester:  
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a hitelfelvételről. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen és 1 tartózkodás 
szavazattal az alábbi határozatot fogadta el:  
 

55/2008. (V.09.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az 
átmeneti kifizetések fedezetére az OTP Bank Rt-től folyószámlahitelt vesz 
igénybe 29.500 ezer Ft összegben. A hitel fedezeteként az önkormányzat 
felajánlja a futamidő alatti költségvetési bevételeket.  
Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a hitel futamideje alatt a 
hitelnek a terheit betervezi és jóváhagyja.  
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések 
megtételére.    

 
        Határidő: 2008. május 15. 
        Felelős: polgármester 
 
 
Ferencz Péter polgármester: 
Kéri a képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 2008. évi közmeghallgatás 
időpontjáról. 
 
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 10 igen szavazattal az alábbi 
határozatot fogadta el:    

 
56/2008. (V.09.) sz. Képviselő-testületi határozat 

   
Bélapátfalva Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2008. május 19-én 
17.00 órai kezdettel Közmeghallgatást tart. 

 
 Napirend: A lakosság részéről felmerült közérdekű kérdések és javaslatok. 

 
     Határidő: 2008. május 19. 

           Felelős: polgármester 
 
Barta Péter képviselő: 
Kérdezi, hogy van-e lehetőség hulladéklerakó létesítésére?  
Korábban az ÉHG Zrt. építési hulladéklerakó telep létesítését ígérte. Kérdezi, hogy 
ennek ügyében milyen intézkedések történtek.   
 
Ferencz Péter polgármester:  
Ilyen témájú pályázati felhívásról nincs tudomása. Tájékoztatja a képviselő-testület 
tagjait, hogy a hulladéklerakó telep le van földelve, és ha a társulásban benyújtott 
pályázat nyer, akkor megkezdődhet a rekultiváció.  
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Korábbi egyeztetés során az ÉHG Zrt. 2 db 10 m3-es tároló elhelyezését vállalta az 
ipari park területére.  
Megköszöni a részvételt és az ülést bezárja.   
 
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 
 
 Fehér Lászlóné                                   Ferencz Péter  
 címzetes főjegyző                                     polgármester 
 
    
 
 
 
 
 


